
í

Y -' . ,· ', '
b ' r

k a ..l- ', V '. . "' " """""" " " ——----·

;
' :i '"r 71 l

' , 'l
i '

,:, ,,,, ,,, ,9cÄ- ' l
l ' "' " ' " . i: Ĺ

" ' - ' QŠecnÍ úřad Jirny

Brandýská 9
250 90 jirny

v Nových Jirnech 29. záři 2022

Věc: žádost o poskVtnuti informace dle zákona 106/1999 Sb.

Opakovaně Vás žádám o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, a to k mé předešlé žádosti ze dne 22.9.2022 a vaší

' zkrácené odpovědi ze dne 29.9.2022 (NZ 1888/22/OUJ)

Žádám o přesný datum, kdy došlo k jednání s panem ohledně výstavby
a zároveň, kdy došlo k jednání s přímým zástupcem firmy

? Ve své odpovědi uvádíte, že nebyl proveden
žádný písemný záznam z jednání s panem ovšem z jednání existuje
výstup, zda obec Jirny souhlasí s výstavbou a za jakých podmínek.
Žádám o sděleni, jak toto jednání probíhalo a s jakým závěrem.

· Dále jste se pouze okrajově vyjádřil k existenci srnluv a dohod ohledně výstavby
v obci Jirny. Pokud existuje schválená projektová dokumentace,

autorizovaná místním stavebním úřadem v Úvalech, související s výstavbou
, žádám o poskytnutí informace, kdy se k ní Obec Jirny vyjadřovala a

žádám, kopii tohoto závazného stanoviska.

Strana l (celkem l)



OBECNÍ ÚŘAD JIRNY

OBECNÍ ÚŘAD JIRNY '
Brandýská 9
250 90 JIRNY (

+ q

%
g'

Váš dopis znaČky/ze dne Naše značka Vyřizuje Jirny dne
1912/22/OUJ 3.10.2022

Věc: Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě Vašeho dotazu sdělujeme:

- Se zástupcem společnosti REAL 29 s.r.o., panem Macháčkem i zástupcem firmy
panem proběhla POUZE NEZÁVAZNÁ ÚSTNÍ JEDNÁNÍ, která

nebyla předem plánována, proto není možné sdělit přesný datum.

- K existenci smluv a dohod ohledně výstavby v obci Jirny jsem se nemohl
ani okrajově vyjádřit, protože Žádné smlouvy neexistují.

- Není nám známo, že by bylo vydáno jakékoliv povolení stavby na pozemku
vyjma řady pokusů o dodatečné povolení ,,černých staveb" ze strany nájemce
pozemku firmy Pokud se domníváte, že stavební úřad Úvaly vydal

povolení na stavbu , směřujte svůj dotaz na tento odbor.

Obec Jirny žádné stavební povolení ani jiný dokument k dispozici nemá.

S pozdravem

Telefon: 281 962 945
e-mail: obcc.iirnY@iirny.cz
DS: 5n5arx2

Bankovní spojení: IČ: 240257
KB Praha l DIČ: CZ240257
č.ú. 3327201/0100


